
Ivanti Speakeasy (dawniej Wavelink Speakeasy) 
zapewnia nieograniczone korzyści dla firmy.  Ze Speakeasy 
nie trzeba martwić się o czasochłonne i kosztowne 
wdrożenie. Speakeasy zapewnia niskie koszty, wysoką 
jakość integracji po stronie klienta, sterowane głosem 
zbieranie danych dla istniejącej emulacji terminala i aplikacji 
opartych o technologie webowe, takie jak przemysłowe 
przeglądarki.

Dodanie głosu zapewniło 99% skuteczności i znaczną 
poprawę wydajności działań magazynowych, takich jak 
wprowadzanie, zbieranie i przetwarzanie danych. 

Technologia głosowa znacznie zwiększa 
bezpieczeństwo pozwalając na pracę bezwzrokowo oraz 
przy użyciu obu rąk. Oprócz tradycyjnych aplikacji takich jak 
zbieranie głosowe i poprawa procesów biznesowych, 
zarówno w pomieszczeniach jak i na zewnątrz, Speakeasy 
może być rozszerzony o dodatkowe funkcje takie jak 
np. inspekcje mobilne, usługi i zarządzanie terenowe. Nie 
wymaga żadnych zmian w systemie WMS, nowych serwerów 
głosowych, specjalistycznych urządzeń ani szkoleń 
personelu. Speakeasy maksymalizuje wydajność 
i minimalizuje koszty wsparcia i administracji.

• Speakeasy wykorzystuje potężny i sprawdzony aparat
rozpoznawania mowy eliminując potrzebę profili głosowych
i uzależnienia od głośników w trudnych warunkach.
• W przeciwieństwie do dotychczasowych rozwiązań głoso-
wych, Speakeasy jest multimodalny. Może używać kombinacji
głosu, skanowania kodów kresowych, a także ma możliwość
podłączenia klawiatury, co umożliwia pracownikom kontynu-
owanie swojej pracy bez przerw.

• Nie wymaga korekty serwera.

• Z pomocą Speakeasy pracownik, który tradycyjnie działa
w jednym obszarze, może być przeniesiony do innego
obszaru lub zmienić funkcję bez dodatkowych szkoleń.
Speakeasy można skonfigurować w taki sposób, żeby
wydawał instrukcje pracownikowi, który z kolei może zadawać
Speakeasy pytania, gdy zajdzie taka potrzeba.

• Speakeasy oferuje serie mowa-do-tekst w sprawie kontroli
na żądanie pracownika. Kontrole te pozwalają pracownikowi
na wypowiedzenie polecenia, które następnie zmienia
ustawienia w Speakeasy. Na przykład gdy pracownik mówi
głośniej, wzrasta natężenie dźwięku, podobnie w przypadku,
kiedy pracownik mówi ciszej, natężenie głosu spada.
Dodatkowe sterowanie zawiera opcje:  powtórz, wyjdź,
pomoc, pomiń, poprzedni, wolniej/szybciej.

oparte na technologii 

Dlaczego Speakeasy? 



Ivanti oferuje sprawdzone rozwiązania dla wymagających 
środowisk i aplikacji. Gwarantuje wsparcie języka ojczystego dla 
globalnych wdrożeń oraz regionalnych dialektów. Zapewnia 
zamianę tekstu na mowę i mowę na tekst w różnych językach, 
nawet jeżeli urządzenie przenośne nie obsługuje wyświetlanego 
języka.

Speakeasy umożliwia również korzystanie z poleceń 
głosowych w celu uruchomienia aplikacji, nawigacji ekranów lub 
wykonania opcji w menu, a także wokalizacji tekstu 
i niestandardowych fraz na ekranie. 

Wiele wdrożeń głosowych wymaga stosowania 
specjalistycznych, głosowych urządzeń mobilnych, ale nie 
Speakeasy.  

Speakeasy działa na mobilnych urządzeniach głosowych i 
jest w stanie obsługiwać wiele aplikacji i wiele typów wejściowych.

Z ponad 9 mln aktywnych licencji klienta, Ivanti jest 
wiodącym dostawcą zarządzania pośród wielu producentów 
urządzeń mobilnych, bezprzewodowego zarządzania 
infrastrukturą czy emulacji terminala, umożliwiającym głosowe, 
aktywne zarządzanie kosztami telekomunikacyjnymi 
i oprogramowaniem rozwoju przenośnych aplikacji. 

Technologia Wavelink rozwiązuje problemy związane z 
wdrożeniem, zarządzaniem i kontrolowaniem dzisiejszych 
systemów mobilności przedsiębiorstw i ułatwia optymalne 
działanie od strony pracowników. Ponad 15.000 firm z branży 
logistycznej, handlu detalicznego, produkcji, ochrony zdrowia,  
bezpieczeństwa publicznego i in. postawiło na Ivanti w celu 
przyspieszenia dostarczania aplikacji, obniżeniu kosztów 
zarządzania urządzeniami, wsparcia i zwiększania 
bezpieczeństwa sieci. W pomieszczeniach czy też na zewnątrz, 
Ivanti jest liderem w dziedzinie mobilności.
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